

Hjertevagt Holding ApS

Skodsborgvej 311
2850 Nærum

CVR-nr. 29827478

Årsrapport 2022/23

1. april 2022 - 31. marts 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. september 2023

Knut Werring Clem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Hjertevagt Holding ApS
Skodsborgvej 311
2850 Nærum

CVR-nr.: 29827478

Direktion

Knut Werring Clem

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 22.269.757 mod DKK 35.667.197 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 93.114.683.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-31.250	-52.109
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	21.547.160	34.938.951
Finansielle indtægter	1	961.671	1.040.532
Finansielle omkostninger		-4.012	-54.730
Resultat før skat		22.473.569	35.872.644
Skat af årets resultat	2	-203.812	-205.447
Årets resultat		22.269.757	35.667.197

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000.000	62.800.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	11.851.054	-24.954.953
Overført til overført resultat	418.703	-2.177.850
Årets resultat	22.269.757	35.667.197

Aktiver

	Note	31-03-2023	31-03-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	66.714.696	82.601.767
Andre tilgodehavender		0	84.492
Finansielle anlægsaktiver	3	66.714.696	82.686.259
Anlægsaktiver		66.714.696	82.686.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.562.802	55.301.171
Andre tilgodehavender		13.092	13.092
Tilgodehavender		27.575.894	55.314.263
Likvide beholdninger		154.997	976.962
Omsætningsaktiver		27.730.891	56.291.225
Aktiver i alt		94.445.587	138.977.484

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2023</u>	<u>31-03-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		82.570.089	74.755.052
Overført resultat		419.594	891
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	62.800.000
Egenkapital		<u>93.114.683</u>	<u>137.680.943</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		380.714	380.714
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	203.812	169.459
Anden gæld		711.378	711.368
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.330.904</u>	<u>1.296.541</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.330.904</u>	<u>1.296.541</u>
Passiver i alt		<u>94.445.587</u>	<u>138.977.484</u>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2021	125.000	96.761.077	2.178.741	35.000.000	134.064.818
Årets valutakursreguleringer		-692.606	0		-692.606
Udbetalt udbytte			0	-35.000.000	-35.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-24.954.953	-2.177.850	62.800.000	35.667.197
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		3.641.534	0		3.641.534
Egenkapital pr. 1. april 2022	125.000	74.755.052	891	62.800.000	137.680.943
Årets valutakursreguleringer		-2.583.755	0		-2.583.755
Udbetalt udbytte			0	-62.800.000	-62.800.000
Overført via resultatdisponeringen		11.851.054	418.703	10.000.000	22.269.757
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-1.452.262	0		-1.452.262
Egenkapital pr. 31. marts 2023	125.000	82.570.089	419.594	10.000.000	93.114.683

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	961.340	468.386
Andre finansielle indtægter	331	572.146
I alt	<u>961.671</u>	<u>1.040.532</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2022	169.459	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-169.459			
Skat af årets resultat	203.812	0	203.812	205.447
Skyldig pr. 31. marts 2023	<u>203.812</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>203.812</u>	<u>205.447</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	203.812			
I alt	<u>203.812</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2022	7.846.715	84.492	7.931.207	23.720.193
Tilgang i året	0	331	331	13.146
Afgang i året	0	-84.823	-84.823	-15.802.132
Kostpris pr. 31. marts 2023	7.846.715	0	7.846.715	7.931.207
Opskrivninger pr. 1. april 2022	74.062.399		74.062.399	100.297.246
Årets opskrivninger	21.547.160		21.547.160	35.358.568
Egenkapitalreguleringer	-1.452.262		-1.452.262	3.641.534
Modtaget udbytte i året	-33.398.214		-33.398.214	-59.923.903
Afgang i året	0		0	-5.311.046
Opskrivninger pr. 31. marts 2023	60.759.083		60.759.083	74.062.399
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2022	692.653	0	692.653	1.385.259
Valutakursreguleringer	-2.583.755	0	-2.583.755	-692.606
Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2023	-1.891.102	0	-1.891.102	692.653
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2023	66.714.696	0	66.714.696	82.686.259

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Hjertevagt Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Medidyne A/S, Nærum	100%	125.000	8.671.509	34.277.313	8.671.509	34.277.313
Hjertevagt Ejendomme ApS, Nærum	100%	80.000	468.728	1.944.042	468.728	1.944.042
Medydine OY, Finland	60%	18.660	3.232.203	19.295.861	1.939.322	11.577.517
Medydine AB, Sverige	60%	18.660	10.836.621	19.884.972	6.501.973	11.930.983
Medydine AS, Norge	92%	95.644	4.310.466	7.592.219	3.965.629	6.984.841
I alt					21.547.160	66.714.696

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

66.714.696

I alt

66.714.696

5. Eventualforpligtelser

Hjertevagt Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Hjertevagt Holding ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Engagementet udgør indestående på

22.529.729

6. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern: Clem Holding ApS, Rudersdal

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knut Werring Clem

Direktør

Serienummer: e707fcf2-65d0-4985-b990-30ec29ea0c44

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-09-13 09:52:41 UTC



Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-09-13 10:05:24 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-09-13 12:26:37 UTC



Knut Werring Clem

Dirigent

Serienummer: e707fcf2-65d0-4985-b990-30ec29ea0c44

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-09-13 16:51:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: LAMK8-OBAES-UB1H7-KMZAX-6WQ2G-0HD30

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>